
DODATEK č. 1 ke Smlouvě o poskytování stravovacích služeb
uzavřená ve smyslu ust. 269 odst. 2 obchodního zákoníku

Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace
se sídlem: Strážovská 1247, 69733 Kyjov
zastoupená: Ing. Josef pejchl, ředitel
lČ: 002 26 912
DIČ: CZ 002 26 912
Kontaktní osoba:
dále jen ,,objednatel" nebo ,,Nemocnice Kyjov"

a

Václav Hrabec, s.r.o.
se sídlem:
zastoupená:
lČ:
DIČ:
telefon, fax, email:
dále jen ,,dodavatel"

Purkyňova 365, 686 06 Uherské Hradiště
Václav Hrabec, Ing. Jaroslav Chytílek
262 56 231
CZ 262 56 231

takto:

Dodavatel se zavazuje poskytovat objednateli slevu ve výši 3,50 KČ VC. DPH slovy:
třikorunypadesátha//řů z ceny stravovací služby - večeře pro jednoho pacienta. Toto
zúčtování bude zohledněno vždy v měsični fakturaci vůči objednateli.

Dodatek vstupuje v platnost dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Účastníci prohlašují, že došlo ke shodě na obsahu tohoto dodatku a na důkaz toho připojuji
svůj podpis.

Dodatek se vyhotovuje ve dvou výtiscích, z nichž každá strana obdrží po jednom výtisku.

v Kyjově dne: &M

Ing. josef pej l

VÁCLAV HRABEC ,.,.,,

Václav Hrabec Ing. Jaroslav Chytílek



Příloha Č. 3 - Cena plnění a způsob úhrady

Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace
se sídlem: Strážovská 1247, 697 33 Kyjov
zastoupena: Ing. Josef pejchl, ředitel nemocnice
IČ: 002 26 912
DIČ: CZ 002 26 912
Kontaktní osoba:
dálejen ,, objednatel" nebo ,,Nemocnice Kyjov "

Václav Hrabec s.r.o.
se sídlem:
zastoupena:
IČ,
DIČ:
Kontaktní osoba:
dálejen ,,dodavatel"

Purkyňova 365, 686 06 Uherské hradiště
jednatel Václav Hrabec, Ing. Jaroslav Chytílek, Jaroslav Chytílek
262 56 231
CZ 262 56 231

Tento dodatek upravuje Smlouvu o poskytování stravovacích služeb uzavřenou ve smyslu ust.
269 odst. 2 obchodního zákoníku

takto:

T.
Článek 3, Cena plnění a způsob úhrady, odst. 3.2 se mění na:

Cena celodenního jídla pro hospitalizované pacienty pak činí 114,75 KČ (tj. cena bez DPH,
aktuální výše DPH se řídí aktuálními právními předpisy týkající se výše sazby daně z přidané
hodnoty) na jeden stravovací (ošetřovací) den, přičemž skladba ceny je dána těmito
základními položkami:
Potravinový liinit: 51,75 KČ
Režijní náklady: 63,00 KČ
Cena bez DPH: 114,75 KČ

II.
Ostatní ujednání Smlouvy o poskytování stravovacích služeb ze dne 26. 7. 2010 zůstávají
beze změny v platnosti. Dodatek vstupuje v platnost od l. l. 2012.
Dodatek se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, z nichž každý z účastníků obdrží jedno
vyhotovení.
Účastníci prohlašují, že došlo ke shodě na obsahu tohoto dodatku, že tento je uzavřen podle
jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylu a na základě toho připojují svůj podpis.

v Kyjově dne: ,., ,..

Ing. Josefpejchl
ředitel Nemocnice Kyjov

Václav Hrabec, Ing. Jarosla ílek
dodavatel



Příloha č. 4 - Cena plnění a způsob úhrady

Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace
se sídlem: Strážovská 1247, 697 33 Kyjov
zastoupena: doc. MUDr. Petr Svoboda, CSC., FRCS(T), ředitel nemocnice
IČ: 002 26 912
DIČ: CZ 002 26 912
Kontaktní osoba:
dále jen ,, objednatel" nebo ,,Nemocnice Kyjov "

Václav Hrabec s.r.o.
se sídlem:
zastoupena:
IČ,
DIČ,
Kontaktní osoba:
dále jen ,, dodavatel"

Purkyňova 365, 686 06 Uherské hradiště
jednatel Václav Hrabec, Jaroslav Chytílek
262 56 231
CZ 262 56 231

Tento dodaíek upravuje Smlouvu o poskytování stravovacích služeb uzavřenou ve smyslu ust.
269 odst. 2 obchodního zákoníku

takto:

I.
Článek 3, Cena plnění a způsob úhrady, odst. 3.2 se mění na:

Cena celodenního jídla pro hospitalizované pacienty pak činí 116,47 KČ (tj. cena bez DPH,
aktuální výše DPH se řídí aktuálními právními předpisy týkající se výše sazby daně z přidané
hodnoty) na jeden stravovací (ošetřovací) den, přičemž skladba ceny je dána těmito
základními položkami:
Potravinový limit: 52,52 KČ
Režijní náklady: 63,95 KČ
Cena bez DPH: 116,47 KČ

II.
Ostatní ujednání Smlouvy o poskytování stravovacích služeb ze dne 26. 7. 2010 zůstávají
beze změny v platnosti. Dodatek vstupuje v platnost od l. 10. 2012. Dodatek a úprava ceny
koresponduje se vzájemnou dohodou o vyrovnání inflační a cenové úrovně na trhu.
Dodatek se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, z nichž každý z účastníků obdrží jedno
vyhotovení.
Účastníci prohlašují, že došlo ke shodě na obsahu tohoto dodatku, že tento je uzavřen podle
jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylu a na základě toho připojují svůj podpis.

v Kyjově d"" "1

e

)
doc. MUDr.

ředitel Nemocnice Kyjov dodavatel



Dodatekč. 2
ke Smlouvě o poskytování stravovacích služeb ze dne 27. 6. 2010

Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace
se sídlem: Strážovská 1247, 697 33 Kyjov
zastoupena: Mgr. Danuší Křivákovou, ředitelkou nemocnice
IČ: 00226912 DIČ: CZ00226912
kontaktní osoba:
dále je ,,objednatel" nebo ,,Nemocnice Kyjov"

a

VÁCLAV HRABEC s.r.o.
se sídlem: Salašská 269, 687 06 Velehrad
zastoupena: Václavem Hrabcem a Jaroslavem Chytílkem, jednateli
IČ: 26256231 DIČ: CZ26256231
kontaktní osoba:
dále je ,,dodavatel"

Účastníci shodně prohlašují, Že dne 27. 6. 2010 uzavřeli Smlouvu o poskytování stravovacích
sluŽeb, ke které dne 1. 9. 2011 uzavřeli dodatek č. 1. ÚČastníci se níže uvedeného dne, měsíce
a roku dohodli na změně Smlouvy o poskytování stravovacích služeb uzavřené mezi účastníky
dne 27.6. 2010 takto:

J.
Článek č. 3, Cena plnění a způsob úhrady, odst. 3.3 se dosavadní znění vypouští a nahrazuje se
novým zněním:

Cena obědu pro pracovníky (zaměstnance) objednatele pak Činí 43,56 KČ (tj. cena včetně DPH),
přičemŽ skladba ceny je dána těmito základ nimi položkami'

Potravinový limit: 22,50 KČ
Režijní náklady: 13,50 KČ
Cena bez DPH: 36,00 KČ
Doplatek za minutku činí 17,33 KČ včetně DPH 21%.

II.
Ostatní ujednání Smlouvy o poskytování stravovacích služeb ze dne 26. 7. 2 010 zůstávají beze
změny v platnosti.

Dodatek vstupuje v platnost od 1. 6. 2015.

Dodatek se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, z nichž každý z účastníků obdrží po jednom
vyhotovení.
Účastníci prohlašují, že došlo ke shodě na obsahu tohoto dodatku, že tento je uzavřen podle
jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylu a na základě toho připojují svůj podpis.

v Kyjově dn,. Z $7- u< lo15"

Mgr. Danuše Křiváková
ředitelka
Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace

Václa ,,'Hrabec, Jaroslav Chytí e
dodaVatel



Dodatek č. 3
ke Smlouvě o poskytování stravovacích služeb ze dne 27. 6. 2010

Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace
se sídlem: Strážovská 1247, 697 33 Kyjov
zastoupena: Mgr. Danuší Křivákovou, ředitelkou nemocnice
IČ: 00226912 DIČ: CZ00226912
kontaktní osoba:
dále je ,,objednatel" nebo ,,Nemocnice Kyjov"

a

VÁCLAV HRABEC s.r.o.
se sídlem: Salašská 269, 687 06 Velehrad
zastoupena: Václavem Hrabcem a Jaroslavem Chytílkem, jednateli
IČ: 26256231 DIČ: CZ26256231
kontaktní osoba:
dále je ,,dodavatel"

Účastníci shodně prohlašují, že dne 27. 6. 2010 uzavřeli Smlouvu o poskytování stravovacích
sluŽeb, ke které dne 1. 9. 2011 uzavřeli dodatek č. 1 a dne 29. 5. 2015 dodatek č. 2. ÚČastníci
se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodli na změně Smlouvy o poskytování stravovacích
služeb uzavřené mezi účastníky dne 27. 6. 2010 takto:

I.
Článek Č. 3, Cena plnění a způsob úhrady, odst. 3.3 se dosavadní znění vypouští a nahrazuje se
novým zněním:

Cena obědu pro pracovníky (zaměstnance) objednatele pak činí 46,58 KČ (tj. cena včetně DPH),
přiČemŽ skladba ceny je dána těmito základními položkami:

Potravinový limit: 25,00 KČ
Režijní náklady: 13,50 KČ
Cena bez DPH: 38,50 KČ
Doplatek za minutku Činí 17,33 KČ včetně DPH 21%.

II.
Ostatní ujednání Smlouvy o poskytování stravovacích služeb ze dne 26. 7. 2 010 zůstávají beze
změny v platnosti.

Dodatek vstupuje v platnost od 1. 1. 2016.

Dodatek se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, z nichŽ každý z účastníků obdrŽí po jednom
vyhotovení.
ÚČastníci prohlašují, že došlo ke shodě na obsahu tohoto dodatku, Že tento je uzavřen podle
jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylu a na základě toho připojují svůj podpis.

v Kyjově dne. kkt ¢g/r"

Mgr. Danuše Křiváková
ředitelka
Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace

V cIav Hrabec, Jaroslav Chytílek
dodavatel



Dodatek č. 4
ke Smlouvě o poskytování stravovacích služeb ze dne 27. 6. 2010

Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace
se sídlem: Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov
zastoupena: Mgr. Danuší Křivákovou, ředitelkou nemocnice
IČ: 00226912 DIČ: CZ00226912
dále je ,,objednatel" nebo ,,Nemocnice Kyjov"

a

VÁCLAV HRABEC s.r.o.
se sídlem: Salašská 269, 687 06 Velehrad
zastoupena: Václavem Hrabcem a Jaroslavem Chytílkem, jednateli
IČ: 26256231 DIČ: CZ26256231
kontaktní osoba:
dále je ,,dodavatel"

Účastníci shodně prohlašují, že dne 27. 6. 2010 uzavřeli Smlouvu o poskytování stravovacích
služeb, ke které dne 1. 9. 2011 uzavřeli dodatek č. 1 a dne 29. 5. 2015 dodatek č. 2. ÚČastníci
se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodli na změně Smlouvy o poskytování stravovacích
služeb uzavřené mezi účastníky dne 27. 6. 2010 takto:

l.
Článek Č. 3, Cena plnění a způsob úhrady, odst. 3.3 se dosavadní znění vypouští a nahrazuje se
novým zněním:

Cena obědu pro pracovníky (zaměstnance) objednatele pak činí 44,28 KČ (tj. cena včetně DPH),
přičemž skladba ceny je dána těmito základními položkami:

Potravinový limit: 25,00 KČ
Režijní náklady: 13,50 KČ
Cena bez DPH: 38,50 KČ
Doplatek za minutku činí 16,47 KČ včetně DPH 15%.

ll.
Ostatní ujednání Smlouvy o poskytování stravovacích služeb ze dne 26. 7. 2010 zůstávají beze
změny v platnosti.

Dodatek vstupuje v platnost od 1. 12. 2016.

Dodatek se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, z nichž každý z účastníků obdrží po jednom
vyhotovení.
Účastníci prohlašují, že došlo ke shodě na obsahu tohoto dodatku, že tento je uzavřen podle
jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylu a na základě toho připojují svůj podpis.

v Kyjově dne: 30. 11. 2016

Mgr. Danuše Křiváková /'chte/ka
ředitelka
Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace

Václav Hrabec, Jaroslav Chytílek
dodavatel


